
【男子 1 部残留戦】

平成 24年度　浦安市冬季市民大会　大会結果 【男子 1部】

M1 SWISH

M2

M3

M4

M5

M6

M7

M8

美浜 BOUNDS

SAMURAI

レオ

W.H.D

LOOSE SOX

龍宮

やっさんズ

SWISH

M3,4 負

M5,6 負 W.H.D

M7,8 負 やっさんズ

M1,2 負

龍宮

SAMURAI

33

56

31

63

38

53

62

47

58

41

32

76

48

50

69

21

38

58



【男子 2 部残留戦】

平成 24年度　浦安市冬季市民大会　大会結果 【男子 2部】

M9 日本生命バスケットボール部

M10

M11

M12

M13

M14

M15

M16

MAMMY

ごめんなさい

きくちゃんず

SPARTANS 

J-mode

ウェスカム

RED DEVILS

M11,12 負 ごめんなさい

M13,14 負 SPARTANS 

M15,16 負 ウェスカム

M9,10 負

きくちゃんず

日本生命バスケットボール部

38

50

34

52

48

55

56

60

62

63

58

41

57

38

42

35

48

76



平成 24年度　浦安市冬季市民大会　大会結果 【男子 3部 -1】

M17 英治 B

M18

M19

M20

M21

M22

M23

M24

エスエス

レッドリボン

MAIHAMA HEAT

おり

浦安アパッチっち

fellows

LOSER　男子

M25 北極天

M26

M27

M28

フランキー

Silver Pallet

OZ Club

フランキー

60

58

44

47

34

41

42

30

43

62

38

39
28

54

64

39

59

49

38

47

29

51



平成 24年度　浦安市冬季市民大会　大会結果 【男子 3部 -2】

M30 XERS

M31

M32

M33

M34

M35

M36

M37

BIG AIR

BLUE ROSE

一撃

TRIPLE STARS

NETS

ケイジャーズ

SONIC BOOM

M38 Stingrays

M39

M40

MAGIC

ALPHA　男子

ホヌホヌ

M41 FREEDOM

M29 ホヌホヌ

52

63

31

68

42

44

36

46

46

37

64

32

61

57
30

80

20

0

39

38

41

62

68

36



【女子 1 部残留戦】

平成 24年度　浦安市冬季市民大会　大会結果 【女子 1部】

F1 Queen Bee

F2

F3

F4

F5

F6

F7

F8

マミーズ

乙姫

LOSER　女子

M'stars

ALPHA　女子

PoPeye

F3,4 負

F5,6 負 M'stars

F7,8 負 ALPHA　女子

F1,2 負

Queen Bee

マミーズ

K・E・Y

K・E・Y

68

19

51

36

45

42

17

58

64

37

37

53

81

57

44

42

44

32



平成 24年度　浦安市冬市民大会　大会結果 【女子 2部】

F9

F10

F11

F12

F13

F14

F15

F16

Lady Bug

Open sesame

YOMITAN

B-Peppers

Lmn

完我留

豆戦車

F17 Airy-G

順天堂大学　医療看護学部

順天堂大学　医療看護学部

40

41

45

35

29

42

33

40

72

25

31

39

61

60

29

31


